Wilson oze

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humana, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - lndaiatuba - SP

REQUERIMENTO N° 03 / 2022

Requer a retirada do PROT-CMI 3742/2022, que

"Congratula GCM Joana Darc Fernandes Guiraldo, pela

atuação em uma ocorrência na última segunda-feira 03

de outubro de 2022, onde agiram rápido e com muita

eficiência no salvamento de criança engasgada".

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 156, alínea "a", do Regimento Interno desta egrégia

Casa Legislativa, requeiro a retirada do PROT-CM1 3742/2022, que "Congratula

GCM Joana Darc Fernandes Guiraldo, pela atuação em uma ocorrência na

última segunda-feira 03 de outubro de 2022, onde agiram rápido e com muita

eficiência no salvamento de criança engasgada", de minha autoria.

Justificação

Solicito que a indicação seja retirada, pois o projeto apresentado sofreu

alterações.

Sala das Sessões, em 04 de outubro de 2022.

Wilson José d•s Santos (Índio •a Doze)

Vereador

PROT-CMI 3746/2022
04/10/2022 - 15:03
RET 44/2022

	Page 1